
KÜPSISTE KASUTAMISE PÕHIMÕTTED 

 

Faasion OÜ kasutab oma veebilehel küpsiseid, et pakkuda parimat kasutajakogemust. 

Küpsis on väike tekstifail, mis salvestatakse teie arvutisse või mobiiliseadmesse, kui te Faasion OÜ 
kodulehte külastate. Küpsised aitavad veebilehe külastajaid ära tunda ning annavad kasutajastatistikat, 
kui tihti veebilehte külastatakse, millist veebilehitsejat kasutatakse veebilehel käimiseks jms, mis 
kokkuvõttes aitab hinnata ja mõõta veebilehe toimivust ja kasutusmugavus. Kogutud teavet ei seostata 
ühegi konkreetse isikuga. 

 
Küpsistega nõustumine 

Selle veebilehe kasutamisega annate oma nõusoleku küpsiste kasutamiseks vastavalt siinkohal toodud 
kirjeldusele, välja arvatud juhul, kui olete oma veebilehitseja seadistanud küpsiseid mitte vastu võtma. 

 
Faasion OÜ veebilehel kasutatavad küpsised 

Vajalikud küpsised on veebilehe põhifunktsioonide jaoks hädavajalikud. Need küpsised ei kogu veebilehe 
külastamise kohta teavet ning neid küpsiseid ei saa keelata. Veebileht ei tööta ilma nendeta küpsisteta 
korralikult. 

Funktsionaalsed küpsised koguvad andmeid selle kohta, kuidas veebilehte kasutajana kasutate. Need 
küpsised ei kogu andmeid, mis tuvastavad konkreetse isiku. Andmeid kasutatakse ainult veebilehe 
toimimise parandamiseks. 

Sellelt veebilehelt võidakse teid suunata muudele veebilehtedele, mis võivad kasutada oma küpsiseid. 
Meil ei ole kontrolli teiste veebisaitide paigutatud küpsiste üle, isegi kui teid suunatakse nende juurde 
sellelt veebilehelt. 

Kasutame ka kolmandate isikute, Google Analytics ja Facebook Pixel, küpsiseid.  

Google Analytics kogub kasutajate anonüümseid külastusandmeid. Neid küpsiseid kasutatakse ainult 
statistikaeesmärkidel ja konkreetseid isikuid ei ole võimalik nende abil tuvastada. Andmeid säilitab ja 
töötleb Google.  

Kasutame Facebook Pixel funktsioone, mis kogub kasutajate anonüümseid külastusandmeid, mis on 
tulnud Facebookist meie kodulehele. Andmeid säilitab ja töötleb Facebook. 

 

Küpsiste haldamine ja kustutamine brauserist  

Kui te ei soovi, et küpsiseid salvestatakse teie arvutisse või mobiiliseadmesse, siis võite need blokeerida 
oma veebilehitseja sätetes. Kasutaja võib oma seadmes küpsiste kasutamise ära keelata või need 
kustutada, muutes oma veebilehitseja vastavaid seadeid. Kasutaja võib veebilehitseja sätteid muuta ka 
nii, et kui veebileht soovib küpsist salvestada, siis ilmub sellekohane hoiatus ning kasutaja saab iga küpsise 
puhul valida, kas nõustuda sellega või mitte. Küpsiste mittekasutamisel ei pruugi veebileht korrektselt 
töötada.  

 


